LOKASI KEGIATAN PENYEDIAAN AIR BERSIH / AIR MINUM
KABUPATEN/KOTA TAHUN 2002 - 2021

Provinsi Kalimantan Barat
Kabupaten Sanggau
Jumlah Dusun/Lingkungan /RT Tahun Pjng pengelola Kap.
No. | Kecamatan Desa / Kelurahan Penduduk JIh Pndk Anggaran Jenis Sarana SPAM Jaringan Sumber Dana 8 Terpasang
- Nama Desa / Kelurahan . . , Sarana
(jiwa) (jiwa) Pipa (M') (L/dt)
10. (MELIAU
Meliau Hilir 8.698 Meliau Hilir IPA PDAM 10
Temurak 97 2018 DAU
Sei. Galing 210 2008 Bron + Pipanisasi 2.630 DAK + DAU 2,5
Mungguk Kompas
Meliau Hulu 4.906 Meliau Hulu
Rambai
IKK Meliau 2019 SPAM APBD
Sei Mayam 2.965 Sie. Manyam 210 2008 Bron + Pipanisasi 1.992 DAK + DAU 2,5
2021 Broncaptering PAMSIMAS (APBN) KKM
Tanjak Mulung
Melobok 3.511 Melobok 2021 Broncaptering PAMSIMAS (APBN) KKM
Pintu Sepuluh 171 2014 Air Bersih Perdesaan DAU
Dekan Putih
Pasir
Mungguk Keladan
Kuala Buayan 5.043 Kuala Buayan
Sengkuang Daok 319 2012 Bron + Pipanisasi DAU 2,5
Dekan Buayan 283 2014 Air Bersih Perdesaan DAU
RT. 10 Afdeling 2 Sei Dekan 2021 Sumur Bor DAU
Kayu Ara
Pampamg Dua 1.939 Pampang Dua




7. Kuala Rosan

8. Sei. Kembayau

9.  Kunyil

10. Balai Tinggi

2.902

1.793

3.154

2.331

Tapang Sedendang
Lubuk Benuang
Suak Mansi
Landau

Nek Sawak

Suak Kenyaok

Kuala Rosan
Lubuk Piling

Batu laut
Sebude

Sei. Kerumai
Dsn. Batu Laut

Sei. Kembayau
Tapang Muntik
Kerawang
Balai Imbung

Kunyil

Balai Tanjung
Balai Putih
Canggam
Tebedak
Embuan

Kunyil

Balai Tinggi

Danau Batu

Ayau

Mayak

Balai Entanjung
Tembawang Muda

439

332

403

480

311

360

448

431
515

219

2013

2010

2021

2013

2013

2012

2016

2012

2017

2012

2015
2021

2016

2014

Air Bersih Perdesaan

Bron + Pipanisasi

Broncaptering

Air Bersih Perdesaan

Air Bersih Perdesaan

Pipanisasi

Bron + Pipanisasi

Bron + Pipanisasi
Air Bersih Perdesaan
Broncapering

Air Bersih Perdesaan

4.236

3.360

DAU

DAK + DAU

PAMSIMAS (APBN)

DAK

DAU

DAU

DAU

DAK + DAU

DAU

DAU

DAK
DAU

DAK + DAU Lanjutan

DAU

KKM

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5




11. Lalang

12. Baru Lombak

13. Cupang

14. Enggadai

15. Meranggau

16. Harapan Makmur

17. BhaktiJaya

1.517

3.056

1.083

1.300

1.731

1.357

788

Lalang

Lubuk Panjang
Pondok Siling
Dsn. Posong Hulu

Baru Lombak
Ketanjak
Nek Raong
Nek Bidang

Pelanjau
Dsn. Nek. Raong
Baru Lombak

Cupang
Entulun

Kuala Posong
Embawang
Enggadai
Ensunak
Meranggau
Suka Damai
Marga Mulya
Tapang Mulya

Harapan Makmur

Haparan Makmur

Jaya makmur
Jaya Indah

346
379

311

611

218

249

667

303
215
271
271

650

410

308

2012
2018

2016

2011

2018

2020

2016
2017

2014

2014
2014
2021

2019
2021

2007
2020
2020

2014
2016

Bron + Pipanisasi
Pipanisasi

Sumur Bor

Pipanisasi
Pipanisasi

Air Bersih Perdesaan

Air Bersih Perdesaan

Broncaptering

Pipanisasi

Broncaptering

Bron + Pipanisasi
SPAM
SPAM

Air Bersih Perdesaan

2.922

8 Unit

2.100

2.814

2.628

DAU
PAMSIMAS

DAU

PNPM-MP

DAU

DAU

DAU
DAK Penugasan

DAU

DAU
PNPM
DAU

PAMSIMAS
DAK Air Minum

DAK + DAU
DAU
DAU

DAU
DAU

KSM

KSM

2,5

2,5




18. MuktiJaya 708 Manunggal raya 2011 Bron + Pipanisasi CWSHP 2,5
Empiang Raya
Asam jaya Permai
Mukti Jaya 2014 Air Bersih Perdesaan DAU
19. Melawi Makmur 628
49.410 10.437




